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2662.
Указ бр. 8
19 јули 2021 година

Врз основа на член 84 алинеја 8 од Уставот на Ре-
публика Северна Македонија и член 18 став 1 од Зако-
нот за одликувања и признанија на Република Македо-
нија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
48/02, 24/12 и 190/16)

ПОСТХУМНО СЕ ОДЛИКУВА

ГОРАН СТЕФАНОВСКИ

со

ОРДЕН ЗА ЗАСЛУГИ ЗА РЕПУБЛИКА СЕВЕР-
НА МАКЕДОНИЈА

за исклучителен и неповторлив придонес во конти-
нуитетот и во осoвременувањето на книжевното култур-
но наследство, за втемелување, развој и промоција на 
современите културни и уметнички вредности во земја-
та и меѓународно, за развојот на македонското драмско 
творештво и за воспоставување на основите на новите 
драматуршки форми во македонската книжевност, за 
збогатување и негување на македонскиот јазик и за вос-
поставување на новите модели во образовната и педа-
гошката сфера.

 
Бр. 11-896/1  Претседател на Република

19 јули 2021 година Северна Македонија,
Скопје Стево Пендаровски, с.р.
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2663.
Указ бр. 9
19 јули 2021 година

Врз основа на член 84 алинеја 8 од Уставот на Ре-
публика Северна Македонија и член 18 став 1 од Зако-
нот за одликувања и признанија на Република Македо-
нија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
48/02, 24/12 и 190/16)

ПОСТХУМНО СЕ ОДЛИКУВА

ЗАФИР ХАЏИМАНОВ

со

ОРДЕН ЗА ЗАСЛУГИ ЗА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА

за огромниот придонес во специфичниот полижан-
ровски развој во сферата на уметничкото творештво, за 
богатиот и специфичен опус во сферата на музиката, 
компонирањето и вокалната интерпретација, за инова-
тивните модели на промоција на традиционалните 
хармонии и специфики во македонската музика низ сов-
ремени и популарни форми.

                        
Бр. 11-897/1  Претседател на Република

19 јули 2021 година Северна Македонија,
Скопје Стево Пендаровски, с.р.
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2664.
Указ бр. 10
19 јули 2021 година

Врз основа на член 84 алинеја 8 од Уставот на Ре-
публика Северна Македонија и член 18 став 1 од Зако-
нот за одликувања и признанија на Република Македо-
нија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
48/02, 24/12 и 190/16)

ПОСТХУМНО СЕ ОДЛИКУВА

РЕМЗИ НЕСИМИ

со

ОРДЕН ЗА ЗАСЛУГИ ЗА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА

за неповторлив и траен придонес во филолошките 
науки од областа на дијалектологијата и промовирање-
то на јазичното богатство, за промоција, лингвистички 
развој и вкотвување на значењето на албанологијата во 
Република Северна Македонија и во светот воопшто, 
за исклучителна научна дејност која придонесува за об-
ликувањето на стандардниот албански јазик.

Бр. 11-898/1  Претседател на Република
19 јули 2021 година Северна Македонија,

Скопје Стево Пендаровски, с.р.
__________

2665.
Указ бр. 11
19 јули 2021 година

Врз основа на член 84 алинеја 8 од Уставот на Ре-
публика Северна Македонија и член 18 став 1 од Зако-
нот за одликувања и признанија на Република Македо-
нија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
48/02, 24/12 и 190/16)

СЕ ОДЛИКУВА

ЖИВКО МУКАЕТОВ

со

ОРДЕН ЗА ЗАСЛУГИ ЗА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА

за континуитетот, иновативноста, визијата и беспре-
корните професионални стандарди во современото кор-
поративно управување во фармацевтската индустрија, 
за докажаниот квалитет во производството на брендови-
те кои се градени, одржувани и осовременувани со ге-
нерации наназад, за инвестицијата во новите техноло-
гии и во едукацијата и експертизата на кадрите кои ги 
создаваат брендовите, како и за неговата филантропска 
култура и широка општествена одговорност.

Бр. 11-899/1  Претседател на Република
19 јули 2021 година Северна Македонија,

Скопје Стево Пендаровски, с.р.

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА

2666.
Врз основа на член 52 став (1) од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18) Вла-
дата на Република Северна Македонија, на седницата, 
одржана на 13 јули 2021 година, донесе

                             
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА КИЧЕВО

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземени предмети со правосилна одлу-
ка на Општина Кичево бр.09-2298/1 од 10.6.2021 го-
дина.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/1 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
 Artan Grubi, с.р.

__________
2667.

Врз основа на член 52 став (1) од Законот за управу-
вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18) Вла-
дата на Република Северна Македонија, на седницата, 
одржана на 13 јули 2021 година, донесе

                             
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА  НА  ОПШТИНА ДЕБАР

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземени предмети со правосилна одлу-
ка на Општина Дебар бр.09-1951/2 од 10.6.2021 година.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/2 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.
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2668.
Врз основа на член 52 став (1) од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18) Вла-
дата на Република Северна Македонија, на седницата, 
одржана на 13 јули 2021 година, донесе

                             
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА ГОСТИВАР

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 
на Општина Гостивар бр.09-2041/2 од 10.6.2021 го-
дина.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/3 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021  година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2669.

Врз основа на член 52 став (1) од Законот за управу-
вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18) Вла-
дата на Република Северна Македонија, на седницата, 
одржана на 13 јули 2021 година, донесе

                             
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА БУТЕЛ

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземени предмети со правосилна одлу-
ка на Општина Бутел бр.09-2296/1 од 10.6.2021 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/4 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2670.

Врз основа на член 52 став (1) од Законот за управу-
вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18) Вла-
дата на Република Северна Македонија, на седницата, 
одржана на 13 јули 2021 година, донесе

                             
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА БИТОЛА

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземени предмети со правосилна одлу-
ка на Општина Битола бр.09-1945/2 од 10.6.2021 го-
дина.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/5 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2671.

Врз основа на член 52 став (1) од Законот за управу-
вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18) Вла-
дата на Република Северна Македонија, на седницата, 
одржана на 13 јули 2021 година, донесе

О Д Л У К А
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ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА БОГОВИЊЕ

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 
на Општина Боговиње бр.09-2295/1 од 10.6.2021 го-
дина.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/6 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2672.

Врз основа на член 52 став (1) од Законот за управу-
вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18) Вла-
дата на Република Северна Македонија, на седницата, 
одржана на 13 јули 2021 година, донесе

                             
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО ПРА-
ВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА БИТОЛА

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 
на Општина Битола бр.09-1952/2 од 10.6.2021 година.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/7 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2673.

Врз основа на член 52 став (1) од Законот за управу-
вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18) Вла-
дата на Република Северна Македонија, на седницата, 
одржана на 13 јули 2021 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА БИТОЛА

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземени предмети со правосилна одлу-
ка на Општина Битола бр.09-1948/2 од 10.6.2021 го-
дина.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/8 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2674.

Врз основа на член 52 став (1) од Законот за управу-
вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18) Вла-
дата на Република Северна Македонија, на седницата, 
одржана на 13 јули 2021 година, донесе

                             
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА ГОСТИВАР

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземени предмети со правосилна одлу-
ка на Општина Гостивар бр.09-2081/2 од 10.6.2021 го-
дина.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/9 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2675.

Врз основа на член 52 став (1) од Законот за управу-
вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18) Вла-
дата на Република Северна Македонија, на седницата, 
одржана на 13 јули 2021 година, донесе

О Д Л У К А



 Стр. 8 - Бр. 164                                                                                          19 јули 2021

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА ВИНИЦА

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 
на Општина Виница бр.09-1947/2 од 10.6.2021 година.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/10 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2676.

Врз основа на член 52 став (1) од Законот за управу-
вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18) Вла-
дата на Република Северна Македонија, на седницата, 
одржана на 13 јули 2021 година, донесе

                             
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ОТ-
СТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ СО ПРА-
ВОСИЛНА ОДЛУКА НА ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА 

ОХРИД

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземени предмети со правосилна одлу-
ка на ЈЗУ Општа болница Охрид бр.09-2294/1 од 
10.6.2021 година.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/11 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

2677.
Врз основа на член 52 став (1) од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18) Вла-
дата на Република Северна Македонија, на седницата, 
одржана на 13 јули 2021 година, донесе

                             
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО ПРА-
ВОСИЛНА ОДЛУКА НА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ 

ГОСТИВАР

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 
на ЈЗУ Здравствен дом Гостивар бр.09-2293/1 од 
10.6.2021 година.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/12 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021  година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2678.

Врз основа на член 52 став (1) од Законот за управу-
вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18) Вла-
дата на Република Северна Македонија, на седницата, 
одржана на 13 јули 2021 година, донесе

                            
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА ЃОРЧЕ 

ПЕТРОВ

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземени предмети со правосилна одлу-
ка на Општина Ѓорче Петров бр.09-1897/2 од 10.6.2021 
година.
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Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/13 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2679.

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јули 2021 година, донесе

O Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА КИСЕЛА

ВОДА

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 
на Општина Кисела Вода бр.09-1803/2 од 10 јуни 2021 
година.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“.

Бр. 40-6557/14 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2680.

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јули 2021 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ СО 

ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА ЧАИР

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземени предмети со правосилна одлу-
ка на Општина Чаир бр.09-1968/2 од 10 јуни 2021 го-
дина.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“.

Бр. 40-6557/15 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2681.

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јули 2021 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА ЧАШКА

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземени предмети со правосилна одлу-
ка на Општина Чашка бр.09-1989/2 од 10 јуни 2021 го-
дина.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“.

Бр. 40-6557/16 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.
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2682.
Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-

ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јули 2021 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО ПРА-
ВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА ЧЕШИНОВО -

ОБЛЕШЕВО

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 
на Општина Чешиново-Облешево бр.09-2302/2 од 10 ју-
ни 2021 година.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“.

Бр. 40-6557/17 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2683.

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јули 2021 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА ЧУЧЕР 

САНДЕВО

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 
на Општина Чучер Сандево бр.09-1877/2 од 10 јуни 
2021 година.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“.

Бр. 40-6557/18 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2684.

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јули 2021 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО 
ЗА ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 

ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА ЧАИР

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 
на Општина Чаир бр.09-2301/1 од 10 јуни 2021 година.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“.

Бр. 40-6557/19 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2685.

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јули 2021 година, донесе
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О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА ТЕТОВО

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземени предмети со правосилна одлу-
ка на Општина Тетово бр.09-1956/2 од 10 јуни 2021 го-
дина.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“.

Бр. 40-6557/20 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2686.

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јули 2021 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземени предмети со правосилна одлу-
ка на Општина Центар бр.09-1931/2 од 10 јуни 2021 го-
дина.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“.

Бр. 40-6557/21 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

2687.
Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-

ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јули 2021 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА РЕСЕН

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 
на Општина Ресен бр.09-1990/2 од 10 јуни 2021 година.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“.

Бр. 40-6557/22 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2688.

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јули 2021 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА САРАЈ

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземени предмети со правосилна одлу-
ка на Општина Сарај бр.09-1974/2 од 10 јуни 2021 го-
дина.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“.

Бр. 40-6557/23 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.
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2689.
Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-

ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јули 2021 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ОТ-
СТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО ПРАВОСИЛ-
НА ОДЛУКА НА ОПШТИНА СТАРО НАГОРИЧАНЕ

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 
на Општина Старо Нагоричане бр.09-2161/2 од 10 јуни 
2021 година.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“.

Бр. 40-6557/24 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2690.

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јули 2021 година, донесе

                             
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА СТРУГА

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност Решението за от-

стапување на одземен  предмет со правосилна одлука 
на Општина Струга бр. 09-1963/2 од 10.6.2021 година.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“.

Бр. 40-6557/25 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

2691.
Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-

ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јули 2021 година, донесе

                             
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА СТРУМИЦА

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност Решението за отста-

пување на одземени предмети со правосилна одлука на 
Општина Струмица бр. 09-2083/2 од 10.6.2021 година.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/26 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2692.

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јули 2021 година, донесе

                             
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА ПЛАСНИЦА

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност Решението за от-

стапување на одземени предмети со правосилна одлука 
на Општина Пласница бр. 09-2300/1 од 10.6.2021 го-
дина.
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Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/27 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2693.

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јули 2021 година, донесе

                             
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО ПРА-
ВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност Решението за от-

стапување на одземен предмет со правосилна одлука 
на Општина Кавадарци бр. 09-2299/1 од 10.6.2021 го-
дина.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/28 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2694.

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јули 2021 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА КУМАНОВО

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност Решението за от-

стапување на одземени предмети со правосилна одлука 
на Општина Куманово бр. 09-2000/2 од 10.6.2021 го-
дина.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/29 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2695.

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јули 2021 година, донесе

                             
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА КРИВА 

ПАЛАНКА

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност Решението за от-

стапување на одземен предмет со правосилна одлука 
на Општина Крива Паланка бр. 09-2007/2 од 10.6.2021 
година.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/30 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.
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2696.
Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-

ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јули 2021 година, донесе

                             
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност Решението за отста-

пување на одземени предмети со правосилна одлука на 
Општина Гази Баба бр. 09-2147/2 од 10.6.2021 година.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/31 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2697.

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јули 2021 година, донесе

                             
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА ЛИПКОВО

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност Решението за от-

стапување на одземени предмети со правосилна одлука 
на Општина Липково бр. 09-1964/2 од 10.6.2021 го-
дина.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/32 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2698.

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јули 2021 година, донесе

                             
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ОТ-
СТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО ПРАВОС-
ИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ 

БРОД

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност Решението за отста-

пување на одземен предмет со правосилна одлука на Оп-
штина Македонски Брод бр. 09-1970/2 од 10.6.2021 го-
дина.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/33 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2699.

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јули 2021 година, донесе
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О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА РАДОВИШ

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност Решението за от-

стапување на одземени предмети со правосилна одлука 
на Општина Радовиш бр. 09-2090/2 од 10.6.2021 го-
дина.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/34 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2700.

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.98/08, 145/10, 
104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 64/18), 
Владата на Република Северна Македонија, на седни-
цата, одржана на 13 јули 2021 година, донесе

                             
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ОПШТИНА НЕГОТИНО

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност Решението за от-

стапување на одземени предмети со правосилна одлука 
на Општина Неготино бр. 09-1966/2 од 10.6.2021 го-
дина.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/35 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

2701.
Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-

ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 
145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 
64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата одржана на 13 јули 2021 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 
ПРАВОСИЛНA ОДЛУКA  НА ОПШТИНА ОХРИД

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилнa одлукa 
на Општина Охрид бр. 09-1954/2 од 10.6.2021 година. 

  
Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/36 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2702.

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 
145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 
64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата одржана на 13 јули 2021 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 
ПРАВОСИЛНA ОДЛУКA НА ОПШТИНА ВАЛАНДОВО 

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилнa одлукa 
на Општина Валандово бр. 09-2303/1 од 10.6.2021 го-
дина. 



 Стр. 16 - Бр. 164                                                                                          19 јули 2021

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/37 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2703.

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 
145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 
64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата одржана на 13 јули 2021 година, донесе                                                      

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ СО 
ПРАВОСИЛНA ОДЛУКA НА ЈЗУ СПЕЦИЈАЛНА 
БОЛНИЦА  ЗА ОРТОПЕДИЈА И ТРАУМАТОЛОГИЈА 

„СВ. ЕРАЗМО”–ОХРИД

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземени предмети со правосилнa од-
лукa на ЈЗУ Специјална болница за ортопедија и трау-
матологија „Св. Еразмо” – Охрид бр. 09-2297/1 од 
10.6.2021 година. 

  
Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/38 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2704.

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 
145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 
64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата одржана на 13 јули 2021 година, донесе                                                      

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 
ПРАВОСИЛНA ОДЛУКA НА ЗДРАВСТВЕН ДОМ 

ЦЕНТАР ЖУПА

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилнa одлукa 
на Здравствен дом Центар Жупа бр. 09-1988/2  од 
10.6.2021 година. 

  
Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/39 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2705.

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 
145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 
64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата одржана на 13 јули 2021 година, донесе                                                      

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ СО 
ПРАВОСИЛНA ОДЛУКА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ 
„АКАДЕМИК ПРОФ. Д-Р. ДИМИТАР АРСОВ” КРИВА 

ПАЛАНКА

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземени предмети со правосилна одлу-
ка на ЈЗУ Здравствен дом „Академик Проф.                         
Д-р. Димитар Арсов” Крива Паланка бр. 09-1946/2 од 
10.6.2021 година. 

  
Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/40 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.
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2706.
Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-

ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 
145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 
64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата одржана на 13 јули 2021 година, донесе 

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ 

МАКЕДОНСКИ БРОД

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземени предмети со правосилна одлу-
ка на ЈЗУ Здравствен дом Македонски Брод бр.                  
09-2304/1 од 10.6.2021 година. 

  
Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/41 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2707.

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 
145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 
64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата одржана на 13 јули 2021 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ 

НЕГОТИНО-НЕГОТИНО

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 
на ЈЗУ Здравствен дом Неготино-Неготино                      
бр. 09-1967/2 од 10.6.2021 година. 

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/42 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2708.

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 
145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 
64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата одржана на 13 јули 2021 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ 

РЕСЕН

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземени предмети со правосилна одлу-
ка на ЈЗУ Здравствен дом Ресен бр. 09-1957/2 од 
10.6.2021 година. 

  
Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/43 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2709.

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 
145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 
64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата одржана на 13 јули 2021 година, донесе                                                      
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О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ЈЗУ СПЕЦИЈАЛИЗИ-
РАНА БОЛНИЦА ЗА БЕЛОДРОБНИ ЗАБОЛУВАЊА 

И ТБЦ-ЛЕШОК

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземени предмети со правосилна одлу-
ка на ЈЗУ Специјализирана болница за белодробни забо-
лувања и ТБЦ-Лешок бр. 09-2306/1 од 10.6.2021 го-
дина. 

  
Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/44 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2710.

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 
145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 
64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата одржана на 13 јули 2021 година, донесе                                                      

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТ-
СКА   КЛИНИКА ЗА ИНФЕКТИВНИ БОЛЕСТИ И 

ФЕБРИЛНИ СОСТОЈБИ-СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземени предмети со правосилна одлу-
ка на ЈЗУ Универзитетска  клиника за инфективни бо-
лести и фебрилни состојби-Скопје бр. 09-2307/1 од 
10.6.2021 година. 

  
Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/45 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

2711.
Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-

ње со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 
145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 
64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата одржана на 13 јули 2021 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА 

КЛИНИКА ЗА ОЧНИ БОЛЕСТИ-СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 
на ЈЗУ Универзитетска клиника за очни болести-Скоп-
је бр. 09-2308/1 од 10.6.2021 година. 

  
Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/46 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2712.

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот,  имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 98/08, 
145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 
64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата одржана на 13 јули 2021 година донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ  СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ 

„РУСЕ БОШКОВСКИ“ – РОСТУШЕ

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 
на ЈЗУ Здравствен дом „Русе Бошковски“ – Ростуше 
бр. 09-2040/2 од 10 јуни 2021 година.
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Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Северна 
Македонија“.

Бр. 40-6557/47 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2713.

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот,  имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 98/08, 
145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 
64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата одржана на 13 јули 2021 година донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ  СО 
ПРАВОСИЛНA ОДЛУКA НА КАЗНЕНО-ПОПРАВЕН 

ДОМ ИДРИЗОВО

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземени предмети со правосилнa од-
лукa на Казнено-поправnиот дом Идризово бр. 09-
1930/2 од 10 јуни 2021 година.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Северна 
Македонија“.

Бр. 40-6557/48 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2714.

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот,  имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 98/08, 
145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 
64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата одржана на 13 јули 2021 година донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ  СО 
ПРАВОСИЛНA ОДЛУКA  НА КАЗНЕНО  ПОПРАВЕН 

ДОМ  - ПРИЛЕП

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземени предмети со правосилнa од-
лукa на Казнено  поправниот дом  - Прилеп на бр. 09-
1958/2 од 10 јуни 2021 година.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Северна 
Македонија“.

Бр. 40-6557/49 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2715.

Врз основа на член 52 став 1 од Законот за управува-
ње со конфискуван имот,  имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 98/08, 
145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 
64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата одржана на 13 јули 2021 година донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 
ПРАВОСИЛНA ОДЛУКA НА ВОСПИТНО ПОПРАВЕН 

ДОМ -ТЕТОВО

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилнa одлукa 
на Воспитно поправен дом - Тетово бр. 09- 2309/1  од 
10 јуни 2021 година. 

  
Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/50 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.
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2716.
Врз основа на член 52 став 1  од Законот за управу-

вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 
145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 
64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата одржана на 13 јули  2021 година донесе                                                      

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА КАЗНЕНО ПОПРАВНА 

УСТАНОВА ЗАТВОР ГЕВГЕЛИЈА

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 
на Казнено поправниот установа Затвор Гевгелија                 
бр. 09- 1955/2   од 10 јуни 2021 година. 

  
Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/51 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2717.

Врз основа на член 52 став 1  од Законот за управу-
вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 
145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 
64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата одржана на 13 јули 2021 година донесе                                                      

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 
ПРАВОСИЛНA ОДЛУКA НА КAЗНЕНО ПОПРАВНА 

УСТАНОВА ЗАТВОР СТРУМИЦА

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилнa одлукa 
на Казнено поправна установа Затвор Струмица                         
бр. 09- 2310/1   од 10 јуни 2021 година. 

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/52 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2718.

Врз основа на член 52 став 1  од Законот за управу-
вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 
145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 
64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата одржана на 13 јули 2021 година донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА КАЗНЕНО ПОПРАВНА 

УСТАНОВА ЗАТВОР ТЕТОВО

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 
на Казнено поправна установа Затвор Тетово бр. 09- 
1395/2 од 10 јуни 2021 година. 

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/53 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2719.

Врз основа на член 52 став 1  од Законот за управу-
вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 
145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 
64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата одржана на 13 јули 2021 година донесе                                                      
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О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕН ПРЕДМЕТ СО 
ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА КAЗНЕНО ПОПРАВНА 

УСТАНОВА ЗАТВОР СКОПЈЕ СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмет со правосилна одлука 
на Казнено поправна установа Затвор Скопје  Скопје 
бр. 09- 2311/1  од 10 јуни 2021 година. 

  
Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/54 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2720.

Врз основа на член 52 став 1  од Законот за управу-
вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 
145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 
64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата одржана на 13 јули 2021 година донесе                                                      

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ СО 
ПРАВОСИЛНА  ОДЛУКА НА KАЗНЕНО ПОПРАВНА 

УСТАНОВА ЗАТВОР ШТИП

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземени предмети со правосилна одлу-
ка на Казнено поправна установа Затвор Штип                            
бр. 09- 2312/1 од 10 јуни 2021 година. 

  
Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/55 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2721.

Врз основа на член 52 став 1  од Законот за управу-
вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 
145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 
64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата одржана на 13 јули 2021 година донесе                                                      

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ 
СО ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА АГЕНЦИЈА ЗА 

УПРАВУВАЊЕ СО ОДЗЕМЕН ИМОТ

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземени предмети со правосилна одлу-
ка на Агенцијата за управување со одземен имот                       
бр. 09-2313/1 од 10 јуни 2021 година. 

  
Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/56 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2722.

Врз основа на член 52 став 1  од Законот за управу-
вање со конфискуван имот, имотна корист и одземени 
предмети во кривична и прекршочна постапка („Служ-
бен весник на Република Македонија” бр. 98/08, 
145/10, 104/13, 187/13, 43/14, 160/14, 97/15, 148/15 и 
64/18), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата одржана на 13 јули 2021 година донесе                                                      

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 
ОТСТАПУВАЊЕ НА ОДЗЕМЕНИ ПРЕДМЕТИ 
СО ПРАВОСИЛНА ОДЛУКА НА АГЕНЦИЈА ЗА 

УПРАВУВАЊЕ СО ОДЗЕМЕН ИМОТ

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Решението за 

отстапување на одземен предмети со правосилна одлу-
ка на Агенцијата за управување со одземен имот                       
бр. 09-2314/1 од 10 јуни 2021 година. 

  
Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-6557/57 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.
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2723.
Врз основа на член 18 став (4) од Законот за корис-

тење и располагање со стварите во државна сопстве-
ност и со стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр.78/15, 106/15, 
153/15, 190/16 и 21/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.101/19,  275/19 и 122/21), Вла-
дата на Република Северна Македонија, на седницата 
одржана на 29 јуни 2021 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ВРЕМЕНО 
КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНИ СТВАРИ НА АК-
ЦИОНЕРСКОТО ДРУШТВО „МЕДИУМСКА ИН-
ФОРМАТИВНА АГЕНЦИЈА“ - СКОПЈЕ, ВО ДРЖАВНА 

СОПСТВЕНОСТ

Член 1
Со оваа одлука на досегашниот корисник Службата за 

општи и заеднички работи на Владата на Република Север-
на Македонија му престанува користењето на недвижни 
ствари – деловни простории во вкупна површина од 280 
м2, во зграда 1, намена на зграда и друг објект В4-1, влез 1, 
кат К3, број 1, која се наоѓа на Плоштад „Пресвета Богоро-
дица“ број 3 во Скопје, на КП 12145/1, КО Центар 1, запи-
шани во Имотен лист со број 113271, сопственост на Репуб-
лика Северна Македонија и тоа:

- Дел од површина во зграда 1, намена на зграда и 
друг објект В4-1, влез 1, кат К3, број 1, намена на посе-
бен/заеднички дел од зграда ДП, со внатрешна површи-
на од 233 м2;

- Дел од површина во зграда 1, намена на зграда и 
друг објект В4-1, влез 1, кат К3, број 1, намена на посе-
бен/заеднички дел од зграда ХС, со внатрешна површи-
на од 47 м2;

Член 2
Недвижните ствари од член 1 од оваа одлука, се да-

ваат на времено користење од една година од денот на 
влегувањето во сила на оваа одлука, без надоместок на 
Акционерското друштво „Медиумска информативна 
агенција“ - Скопје, во државна сопственост.

Член 3
Примопредавањето на недвижните ствари од член 1 

од оваа одлука, ќе се изврши помеѓу Службата за оп-
шти и заеднички работи на Владата на Република Се-
верна Македонија и Акционерското друштво „Медиум-
ска информативна агенција“ - Скопје, во државна соп-
ственост, во рок од осум дена од денот на влегувањето 
во сила на оваа одлука.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“.

Бр. 40-6602/1 Прв заменик на претседателот
29 јуни 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

2724.
Врз основа на член 49-а став 3 од Законот за земјо-

делското земјиште (,,Службен весник на Република Ма-
кедонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11, 95/12, 79/13, 87/13, 
106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 98/15, 
154/15, 215/15, 7/16, 39/16 и „Службен весник на Репуб-
лика Северна Македонија“ бр.161/19), а во врска со 
член 93 став 1 од Законот за урбанистичко планирање 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.32/20), Владата на Република Северна Македонија, 
на седницата одржана на  13 јули 2021 година, донесе

                                                                               
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТ СО  НАМЕНА А4 – 
ВРЕМЕНО СМЕСТУВАЊЕ КО РАШТАК, OПШТИНА 

ГАЗИ БАБА

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на објект со  намена А4 – времено сместување 
КО Раштак, Oпштина Гази Баба.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Oваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Северна Македонија”.

Бр. 40-7388/1 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.



19 јули 2021 Бр. 164 - Стр. 23

2725.
Врз основа на член 10 став (2) од Законот за мине-

рални суровини („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 136/12, 25/13, 93/13, 44/14, 160/14, 129/15, 
192/15, 39/16, 53/16, 120/16, 189/16 и 7/19) и член 35 
став 1 од Законот за концесии и јавно приватно пар-
тнерство („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 6/12, 144/14, 33/15, 104/15, 215/15 и ,,Службен вес-
ник на Република Северна Македонија“ бр. 153/19 и 
261/19), Владата на Република Северна Македонија, на 
седницата одржана на 13 јули 2021 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ИЗБОР НА НАЈПОВОЛНА ПОНУДА ЗА ДОДЕ-
ЛУВАЊЕ НА КОНЦЕСИЈА ЗА ДЕТАЛНИ ГЕО-
ЛОШКИ ИСТРАЖУВАЊА НА МИНЕРАЛНАТА 
СУРОВИНА–МЕРМЕР НА ДРУШТВО ЗА ПРОИЗ-
ВОДСТВО, ПРОМЕТ И УСЛУГИ МАРНИКО 
УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ ПРИЛЕП НА ЛОКАЛИТЕТОТ 

„С.ОРЕОВЕЦ“ ОПШТИНА ПРИЛЕП

1. Со оваа одлука се доделува концесија за детални 
геолошки истражувања на минералната суровина–мер-
мер на локалитетот „с.Ореовец“ Општина Прилеп на 
Друштвото за производство, промет и услуги МАРНИ-
КО увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп, согласно Одлуката за 
започнување на постапка за доделување на концесија 
за детални геолошки истражувања на минерална суро-
вина–мермер на локалитетот „с. Ореовец“ Општина 
Прилеп бр. 40-1868/1 од 6.4.2021 година („Службен вес-
ник на Република Северна Македонија“ бр. 79/21).

2. Друштвото за производство, промет и услуги 
МАРНИКО увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп достави понуда 
со број 00000302 на 5.7.2021 година.

3. Друштвото за производство, промет и услуги 
МАРНИКО увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп ги исполни ус-
ловите содржани во Јавниот повик и Тендерската доку-
ментација и достави најповолна понуда.

4. На Друштвото за производство, промет и услуги 
МАРНИКО увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп се доделува 
концесија за детални геолошки истражувања на мине-
ралната суровина–мермер на локалитетот „с.Ореовец“ 
Општина Прилеп, со површина на простор на концеси-
ја за детални геолошки истражувања дефиниран со точ-
ки меѓусебно поврзани со прави линии, а точките се де-
финирани со координати како е дадено во табелите, и 
тоа:

Точка Координата Y Координата X
1 7552650 4581750
2 7554550 4583000
3 7554550 4581750

5. Површината на просторот на концесијата за де-
тални геолошки истражувања од точка 1 на оваа одлу-
ка изнесува P= 1.187500 km2.

6. Времетраењето на доделената концесија од точка 
1 на оваа одлука изнесува 2 (две) години.

7. Надоместокот за доделената концесија за детални 
геолошки истражувања во износ од 189.302.400,00 дена-
ри субјектот од точка 1 од оваа одлука е должен да го 
плати во рок од седум дена пред денот на склучување-
то на Договорот за концесија.

8. Најповолниот понудувач е должен да го потпише 
Договорот за концесија во рок од 15 дена сметано од де-
нот на влегувањето во сила на оваа одлука. 

9. Надзор над спроведувањето на концесијата ќе 
врши Министерството за економија. 

10. Во име на Владата на Република Северна Маке-
донија, Договорот за концесија ќе го потпише министе-
рот за економија.

11. Жалба против оваа одлука може да се изјави до 
Државната комисија за жалби по јавни набавки  во рок 
од осум дена од денот на приемот на оваа одлука во од-
нос на утврдувањето на способноста на пријавите за 
учество или евалуацијата на понудите и одлуката. 

12. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во ,,Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија”.

Бр. 40-7591/1 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

__________
2726.

Врз основа на член 19 став 2 од Законот за заштита 
и спасување („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 36/2004, 49/2004 86/2008, 124/2010, 18/2011, 
41/2014, 129/2015, 71/2016, 106/2016 и 83/2018), Влада-
та на Република Северна Македонија, на седницата од-
ржана на 13 јули 2021 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ В.Д. ЗАМЕНИК НА ДИРЕКТОРОТ 
НА ДИРЕКЦИЈАТА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ

1. Зулфиќар Зејнулаи се именува за вршител на 
должноста заменик на директорот на Дирекцијата за 
заштита и спасување, досегашен вршител на должнос-
та заменик на директорот на Дирекцијата.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“

Бр. 14-7676/1 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.
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2727.

П Р О Г Р А М А
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ПОТРЕБИТЕ ОД СПЕЦИЈАЛИС-
ТИЧКИ И СУПСПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ КАДРИ СОГЛАСНО СО МРЕЖАТА НА ЗДРАВСТВЕНИ 

УСТАНОВИ (2019 – 2022)
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Во последниот ред „ВКУПНО“, бројот „3“ се заменува со бројот „5“.
Точките 74), 75), 76), 77), 78), 79), 80), 81), 82), 83) и 84), стануваат точки 77), 78), 79), 80), 81), 82), 83), 84), 

85), 86) и 87).
Низ целиот текст на Програмата за потребите од специјалистички и супспецијалистички кадри согласно со 

мрежата на здравствени установи (2019 – 2022) („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
132/19, 162/19 и 139/21), зборовите „вонболничка педијатрија“ и зборовите „болничка педијатрија“ се замену-
ваат со зборот „педијатрија“’.

2. Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“. 

Бр. 40-7590/1 Прв заменик на претседателот
13 јули 2021 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Artan Grubi, с.р.

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА
2728.

Врз основа на член 27-б став 4, a во врска со став 3 од Законот за финансирање на политичките партии 
(„Службен весник на РМ“ бр. 76/04, 86/08, 161/08, 96/09, 148/11, 142/12 , 23/13 и 140/18 ) и („Службен весник 
на Република Северна Македонија” бр. 294/20 ), министерот за правда донесе

О Д Л У К А
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ЗАПИРАЊЕ НА ИСПЛАТА НА СРЕДСТВА ЗА РЕДОВНО ГОДИШНО 
ФИНАНСИРАЊЕ ОД БУЏЕТОТ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА НА ПОЛИТИЧКИ ПАРТИИ

Запирањето на исплата на средства за редовно годишно финансирање од Буџетот на Република Северна 
Македонија на политичките партии во Одлуката број 11-1634/1 од 4.6.2021 година престанува да важи за поли-
тичките партии:

 - ТВОЈА ПАРТИЈА (не е доставено: годишна сметка, годишен финансиски извештај и извештај од регис-
тар на примени донации); 

- ДЕМОКРАТСКИ ПРОСПЕРИТЕТ НА РОМИТЕ (не е доставено: годишна сметка, годишен финансиски 
извештај и извештај од регистар на примени донации;

- АЛТЕРНАТИВА (не е доставено: годишен финансиски извештај);
- РОМИ ОБЕДИНЕТИ ОД МАКЕДОНИЈА (не е доставено: извештај од регистар на примени донации); и
-МАКЕДОНСКА ОБЕДИНИТЕЛНА РЕФОРМСКА ОРГАНИЗАЦИЈА – РАБОТНИЧКА ПАРТИЈА (не е 

доставено: годишна сметка, годишен финансиски извештај и извештај од регистар на примени донации). 
Оваа одлука е конечна и истата ќе се објави во „ Службен весник на Република Северна Македонија“ согласно 

член 27-б став 6 од Законот за финансирање на политичките партии („Службен весник на РМ“ бр. 76/04, 86/08 , 161/08, 
96/09, 148/11, 142/12 , 23/13 и 140/18 ) и („ Службен весник на Република Северна Македонија” бр. 294/20 ).

О б р а з л о ж е н и е
Во врска со Одлуката за запирање на исплатата на средствата на политичките партии за редовно годишно 

финансирање од Буџетот на Република Северна Македонија објавена во “ Службен весник на Република Се-
верна Македонија” број 126/2 од 9.6.2021 година, Државниот завод за ревизија достави известување број 24-
11/117 од 9.7.2021 година со барање за запирање на забраната на исплатата на средствата за редовно годишно 
финансирање на политичките партии ТВОЈА ПАРТИЈА, ДЕМОКРАТСКИ ПРОСПЕРИТЕТ НА РОМИТЕ, АЛ-
ТЕРНАТИВА, РОМИ ОБЕДИНЕТИ ОД МАКЕДОНИЈА И МАКЕДОНСКА ОБЕДИНИТЕЛНА РЕФОРМСКА 
ОРГАНИЗАЦИЈА – РАБОТНИЧКА ПАРТИЈА кои ги исполниле обврските за финансиско известување за 
2020 година.

Државниот завод за ревизија достави известување дека политичките  партии ТВОЈА ПАРТИЈА, ДЕМОК-
РАТСКИ ПРОСПЕРИТЕТ НА РОМИТЕ, АЛТЕРНАТИВА, РОМИ ОБЕДИНЕТИ ОД МАКЕДОНИЈА И МА-
КЕДОНСКА ОБЕДИНИТЕЛНА РЕФОРМСКА ОРГАНИЗАЦИЈА – РАБОТНИЧКА ПАРТИЈА ги исполниле 
целосно своите обврски за финансиско известување за 2020 година.

Со оглед дека наведените политички партии ги исполниле условите за запирање на забраната за исплата на 
средствата на политичките партии за редовно годишно финансирање од Буџетот на Република Северна Маке-
донија , па согласно член 27–б став 3 од Законот за финансирање на политичките партии („Службен весник на 
РМ “ бр. 76/04, 86/08, 161/08, 96/09, 148/11, 142/12, 23/13 и 140/18) и („ Службен весник на Република Северна 
Македонија” бр. 294/20 ), се одлучи како во диспозитивот на оваа одлука. 

ПРАВНА ПОУКА: Против оваа одлука политичката партиjа можe да поведe управен спор пред Управниот суд во 
рок од 30 дена од денот на објавување на истата во „Службен весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 11-1634/4
13 јули 2021 година Министер за правда,

Скопје м-р Бојан Маричиќ, с.р.
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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, 
ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

2729.
Министерството за земјоделство, шумарство и во-

достопанство врз основа на член 14 став 1 од Законот 
за селекционерски права (“Службен весник на Републи-
ка Македонија” бр.52/09), Службен Весник на Републи-
ка Северна Македонија бр. 122/21).  а во врска со Прија-
ва бр. 109-269/1 од 15.09.2020 година и дополна 109-
269/2 од 13.10.2020 година, на правното лице „Агро-
скоп“-Етерпус 18,1964 Конти-Швајцарија 
(“Agroscope„- Route des Eterpys 18,1964 Conthey 
Switzerland)  преку полномошник адвокат Живка Кос-
товска Стојковска од Скопје, за доделување на селекци-
онерско право, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА СЕЛЕКЦИОНЕРСКО 

ПРАВО

1. Се доделува селекционерско право на подносите-
лот на пријавата „Агроскоп“-Етерпус 18,1964 Конти-
Швајцарија (“Agroscope„- Route des Eterpys 18, 1964 
Conthey Switzerland) за круша (Purus Communis) – сор-
та пријавена под име “CH 201“, со привремена ознака 
ACW 3851.

2. Селекционерското право се доделува за период 
од 25 години од денот на влегувањето во сила на ова Ре-
шение. 

3. Опфатот на доделеното селекционерско право се 
утврдува согласно членот 16 од Законот за селекцио-
нерски права (“Службен весник на Република Македо-
нија” бр.52/09) Службен Весник на Република Северна 
Македонија бр. 122/21).

4. За доделеното селекционерско право носителот 
на правото е должен да плаќа годишен надоместок за 
одржување на сортата согласно член 3 од Правилникот 
за висината на трошоците за доделување на селекцио-
нерското право и за висината на надоместокот за од-
ржување на селекционерското право (Службен Весник 
на Република Македонија бр.66/11).

5. Ова Решение се објавува во „Службен Весник на 
Република Северна Македонија“.

О б р а з л о ж е н и е

Правното лице „Агроскоп“-Етерпус 18,1964 Конти-
Швајцарија (“Agroscope„- Route des Eterpys 18, 1964 
Conthey Switzerland), преку полномошник адвокат  
Живка Костовска Стојковска, ул.„Орце Николов“ бр. 
68/4, 1000 Скопје поднесе Пријава бр. 109-269/1 од 
15.09.2020 година за доделување на селекционерско 
право на подносителот за круша – Purus Communis, сор-
та пријавена под име “CH 201”. 

По извршената проверка за усогласеност со услови-
те утврдени во членовите од 5 до 9 од Законот за селек-
ционерски права (“Службен весник на Република Маке-

донија” бр.52/09), Службен Весник на Република Север-
на Македонија бр. 122/21) утврдено е дека  пријавената 
сорта е нова во смисла на членот 6 став (1), став (3) и 
став (4)  од Законот односно истата не е продадена или 
на друг начин откриена пред трети лица на територија-
та на Република Северна Македонија не подолго од ед-
на година од датумот на поднесување на пријавата, ка-
ко и дека во смисла на членовите од 7 до 9 од Законот 
пријавената сорта е различна, еднообразна и стабилна 
согласно испитување (DUS тест) организирано и доста-
вено од страна на подносителот на Пријавата доставен 
на 14.06.2021 година.

Предвид на погоре наведеното се одлучи како во 
диспозитивот на ова Решение.

УПАТСТВО ЗА ПРАВНО СРЕДСТВО: Против ова 
решение може да се поведе управен спор пред надле-
жен суд.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Бр. 109-269/5 Министер за земјоделство,

7 јули 2021 година шумарство и водостопанство,
Скопје Arjanit Hoxha, с.р.

МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И 
НАУКА

2730.
Врз основа на членовите 9 став (3) и 10 став (4) од За-

конот за субвенциониран студентски оброк („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 31/20 и 
150/21), министерот за образование и наука, донесе

П Р А В И Л Н И К
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФОР-
МАТА И СОДРЖИНАТА НА ИЗЈАВАТА ЗА ТОЧ-
НОСТ НА ВНЕСЕНИТЕ ПОДАТОЦИ И  ЗА ФОР-
МАТА И СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ НА 
ПРИЈАВАТА ЗА СТЕКНУВАЊЕ СО ПРАВО НА 

СУБВЕНЦИОНИРАН СТУДЕНТСКИ ОБРОК

Член 1
Во Правилникот за формата и содржината на изјава-

та за точност на внесените податоци и  за формата и 
содржината на образецот на пријавата за стекнување со 
право на субвенциониран студентски оброк („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 299/20), 
Прилозите број 1 и 2 се заменуваат со нови Прилози 
број 1 и 2, кои се дадени во прилог и се составен дел на 
овој правилник.

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен весник на Републи-
ка Северна Македонија“.

Бр. 03-10710/1 Министер за образование
15 јули 2021 година и наука,

Скопје Мила Царовска, с.р.
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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ
2731.

Врз основа на член 97 став (2) од Законот за заштита на природата („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 39/16, 63/16 и 113/18), 
министерот за животна средина и просторно планирање донесе  

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ПРИВРЕМЕНА ЗАШТИТА НА СТУДЕНЧИШКО БЛАТО

Член 1
Со ова решение се воспоставува привремена заштита на Студенчишко Блато за кое се води постапка за 

прогласување за заштитено подрачје во категорија IV – парк на природа.

Член 2
(1) Границата на распространетоста на подрачјето кое се става под привремена заштита од членот 1 на ова 

решение го следи магистралниот пат Охрид - Свети Наум, почнувајќи од исклучувањето за Хидробиолошки-
от завод сè до реката Рача; потоа врти во правец кон запад и ја следи реката Рача сè до асфалтираното шета-
лиште покрај Охридското Езеро. Оттука, границата врти кон север и го следи шеталиштето сè до Студенчиш-
киот Канал, а потоа врти кон исток и го следи Студенчишкиот Канал сè до Хидробиолошкиот завод каде го 
следи пристапниот асфалтен пат околу Хидробиолошкиот завод, сè до магистралниот пат Охрид - Св. Наум.

(2) Вкупната површина на подрачјето од ставот (1) на овој член изнесува 60,23 хектари.
(3) Картографскиот приказ на границите на распространување на Студенчишко Блато над кое се воспоста-

вува привремена заштита, е даден во Прилог кој е составен дел на ова решение.

Член 3
За времетраењето на привремената заштита на подрачјето од членот 2 на ова решение нема да се спроведу-

ваат следните активности:
- спроведување на постоечкиот ГУП на градот Охрид во делот на Урбана Заедница - УЗ 17, Урбан блок -

У.Б 17.1, 
- изработка и донесување на урбанистички планови,
- изработка и донесување на урбанистички проекти,
- изработка и донесување на урбанистички проекти за партерно уредување на просторот,   
- спроведување на постапкa за утврдување на правен статус на бесправно изградени објекти, 
- спроведување на постапка за трајна пренамена на земјоделско во градежно земјиште,
- одлагање на шут и комунален отпад,
- употреба на хемиски заштитни средства и минерални ѓубрива за земјоделски активности,
 - доделување на нови или продолжување на постоечките концесии согласно прописите за концесии и јав-

но приватно партнерство, прописите за градежно земјиште, како и прописите од областа на лов и риболов и 
- проширување или изградба на нови патишта. 

Член 4
Постојните управувачи и економските субјекти на подрачјето од член 2 на ова решение ќе продолжат да 

ги вршат активностите од член 3 алинеја 9 од ова решение, согласно претходно добиените дозволи, склучени 
договори и/или утврдените планови за работа согласно закон, до денот на влегувањето во сила на ова реше-
ние. 

Член 5
Привремената заштита на подрачјето од членот 2 на ова решение се применува до денот на влегувањето 

во сила на законот со кој ќе се прогласи Студенчишко Блато за парк на природата.

Член 6
Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република Северна Маке-

донија“.

Бр.12-3341/7 Министер за животна средина
12 јули 2021 година и просторно планирање,

Скопје Насер Нуредини, с.р.
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РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА 
ЕНЕРГЕТИКА И ВОДНИ УСЛУГИ НА 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
2732.

Врз основа на член 24 став (1) точка 1) алинеја 17 
од Законот за енергетика* („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 96/18 и „Службен весник на Ре-
публика Северна Македонија“ бр. 96/19) и член 31 став 
(1) точка 1) од Правилникот за лиценци („Службен вес-
ник на Република Северна Македонија“ бр.51/19, 54/19, 
214/19, 114/20, 246/20 и 44/21), Регулаторната комисија 
за енергетика и водни услуги на Република Северна Ма-
кедонија на седницата одржана на 15 јули 2021 година, 
донесе

О Д Л У К А
ЗА ПРЕСТАНОК НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗ-
ДАВАЊЕ НА ЛИЦЕНЦА ЗА ВРШЕЊЕ НА ЕНЕРГЕТ-
СКА ДЕЈНОСТ СНАБДУВАЊЕ СО ЕЛЕКТРИЧНА 

ЕНЕРГИЈА

1. Со оваа одлука престанува да важи Одлуката за 
издавање на  лиценцата за вршење на енергетската деј-
ност снабдување со електрична енергија (“Службен вес-
ник на Република Македонија” бр.49/17 и “Службен 
весник на Република Северна Македонија” бр.280/20 и 
6/21). 

2. Одлуката за издавање на  лиценцата за вршење 
на енергетската дејност снабдување со електрична енер-
гија (“Службен весник на Република Македонија” 
бр.49/17 и “Службен весник на Република Северна Ма-
кедонија” бр.280/20 и 6/21), престанува да важи по ос-
нов на барање на носителот на лиценцата, Друштвото 
за трговија со електрична енергија ЕНЕКОД ДОО ек-
спорт-импорт Скопје.

3. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесува-
њето, а се објавува во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ и на веб страницата на Регулатор-
ната комисија за енергетика и водни услуги на Републи-
ка Северна Македонија.

Регулаторна комисија за 
енергетика и водни услуги на

УП1 бр. 12-98/21   Република Северна Македонија
15 јули 2021 година Претседател,

Скопје Марко Бислимоски, с.р.
__________

Në bazë të nenit 24 paragrafi (1) pika 1 nënpika 17 të 
Ligjit të Energjetikës* (“Gazeta Zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr. 96/18 dhe “Gazeta Zyrtare e Republikës 
së Maqedonisë së Veriut” nr. 96/19) dhe nenit 31 paragrafi 
(1), pika 1) të Rregullores së Licencave (“Gazeta Zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë së Veriut” nr. 51/19, 54/19, 
214/19, 114/20, 246/20 dhe 44/21), Komisioni Rregullator 
i Energjetikës dhe i Shërbimeve të Ujit të Republikës së 
Maqedonisë së Veriut, në seancën e mbajtur më 15 korrik 
2021, miratoi

V E N D I M
PËR NDËRPRERJEN E VLEFSHMËRISË SË VENDIMIT 

PËR LËSHIMIN E LICENCËS SË KRYERJES SË 
VEPRIMTARISË ENERGJETIKE TË FURNIZIMIT ME

ENERGJI ELEKTRIKE

1. Me këtë vendim nuk vlen më Vendimi për Lëshimin 
e Licencës së Kryerjes së Veprimtarisë Energjetiketë 
Furnizimit me Energji Elektrike (“Gazeta Zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë” nr.49/27 dhe “Gazeta Zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë së Veriut” nr.280/20 dhe 6/21). 

2. Vendimi për Lëshimin e Licencës së Kryerjes së 
Veprimtarisë Energjetike të Furnizimit me Energji Elektrike 
(“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 49/17 dhe 
“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë së Veriut” 
nr.280/20 dhe 6/21), nuk vlen më bazuar në kërkesën e bartësit 
të licencës, Shoqërisë së Tregtisë mr Energji Elektrike 
“ENEKOD” SHPK eksport-import Shkup.

3. Ky vendim hyn në fuqi në datën e miratimit të tij dhe 
botohet në “Gazetën Zyrtare të Republikës së Maqedonisë 
së Veriut” dhe në faqen e internetit të Komisionit 
Rregullator të Energjetikës dhe të Shërbimeve të Ujit të 
Republikës së Maqedonisë së Veriut.

Kryetar
  i Komisionit Rregullator i 

Energjetikës      
PA1 nr. 12-98/21 dhe i Shërbimeve të Ujit të
15 korrik 2021 Republikës së Maqedonisë së Veriut
     Shkup Mарко Бислимоски, d.v.

__________
2733.

Врз основа на член 24 став (1) точка 1) алинеја 17 
од Законот за енергетика* („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 96/18 и „Службен весник на Ре-
публика Северна Македонија“ бр. 96/19) и член 31 став 
(1) точка 1) од Правилникот за лиценци („Службен вес-
ник на Република Северна Македонија“ бр.51/19, 54/19, 
214/19, 114/20, 246/20 и 44/21), Регулаторната комисија 
за енергетика и водни услуги на Република Северна Ма-
кедонија на седницата одржана на 15 јули 2021 година, 
донесе

О Д Л У К А
ЗА ПРЕСТАНОК НА ВАЖЕЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗ-
ДАВАЊЕ НА ЛИЦЕНЦА ЗА ВРШЕЊЕ НА ЕНЕРГЕТ-
СКА ДЕЈНОСТ ТРГОВИЈА СО ЕЛЕКТРИЧНА 

ЕНЕРГИЈА

1. Со оваа одлука престанува да важи Одлуката за из-
давање на  лиценцата за вршење на енергетската дејност 
трговија со електрична енергија (“Службен весник на Ре-
публика Северна Македонија” бр.82/19 и 6/21). 

2. Одлуката за издавање на  лиценцата за вршење 
на енергетската дејност трговија со електрична енерги-
ја (“Службен весник на Република Северна Македо-
нија” бр.82/19 и 6/21), престанува да важи по основ на 
барање на носителот на лиценцата, Друштвото за трго-
вија со електрична енергија ЕНЕКОД ДОО експорт-им-
порт Скопје.

3. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесува-
њето, а се објавува во „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ и на веб страницата на Регулатор-
ната комисија за енергетика и водни услуги на Републи-
ка Северна Македонија.

Регулаторна комисија за 
енергетика и водни услуги на

УП1 бр. 12-99/21   Република Северна Македонија
15 јули 2021 година Претседател,

Скопје Марко Бислимоски, с.р.
__________

Në bazë të nenit 24 paragrafi (1) pika 1 nënpika 17 të 
Ligjit të Energjetikës* (“Gazeta Zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr. 96/18 dhe “Gazeta Zyrtare e Republikës 
së Maqedonisë së Veriut” nr. 96/19) dhe nenit 31 paragrafi 
(1) pika 1) të Rregullores së Licencave (“Gazeta Zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë së Veriut” nr. 51/19, 54/19, 
214/19, 114/20, 246/20 dhe 44/21), Komisioni Rregullator 
i Energjetikës dhe i Shërbimeve të Ujit të Republikës së 
Maqedonisë së Veriut,  në seancën e mbajtur më 15 korrik 
2021, miratoi
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V E N D I M
PËR NDËRPRERJEN E VLEFSHMËRISË SË VENDIMIT 
PËR LËSHIMIN E LICENCËS SË KRYERJES SË 
VEPRIMTARISË ENERGJETIKE, TREGTI ME ENERGJI 

ELEKTRIKE

1. Me këtë vendim nuk vlen më Vendimi i Lëshimit të 
Licencës së Kryerjes së Veprimtarisë Energjetike, Tregti 
me Energji Elektrike (“Gazeta Zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë së Veriut” nr.82/19 dhe 6/19). 

2. Vendimi i Lëshimit të Licencës së Kryerjes së 
Veprimtarisë Energjetike të Tregtisë me Energji Elektrike 
(“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë së Veriut” 
nr.82/19 dhe 6/21), nuk vlen më, bazuar në kërkesën e 
bartësit të licencës, Shoqërisë së Tregtisë me Energji 
Elektrike “ENEKOD” SHPK eksport-import, Shkup.

3. Ky vendim hyn në fuqi në datën e miratimit të tij dhe 
botohet në “Gazetën Zyrtare të Republikës së Maqedonisë 
së Veriut” dhe në faqen e internetit të Komisionit 
Rregullator të Energjetikës dhe të Shërbimeve të Ujit të 
Republikës së Maqedonisë së Veriut.

Kryetar
  i Komisionit Rregullator i 

Energjetikës      
PA1 nr. 12-99/21 dhe i Shërbimeve të Ujit të
15 korrik 2021 Republikës së Maqedonisë së Veriut, 
     Shkup Mарко Бислимоски, d.v.

__________
2734.

Врз основа на член 24, став (1), точка 1), алинеја 16 
од Законот за енергетика* (“Службен весник на Репуб-
лика Македонија” бр. 96/18 и “Службен весник на Ре-
публика Северна Македонија” бр.96/19), член 8 од Пра-
вилникот за формирање на највисоки малопродажни це-
ни на одделни нафтени деривати и горива за транспорт 
(“Службен весник на Република Северна Македонија ” 
бр. 108/20 и 133/20) и Одлуката за определување на ес-
калираната густина е  и деескалираната густина d на 
секој нафтен дериват и гориво за транспорт, висината 
на надоместокот P за премија, транспортните трошоци 
Т до склад во Република Северна Македонија и висина-
та на надоместокот D за трошоци за работење преку 
склад и трговска маржа со вклучени транспортни тро-
шоци од склад до бензински станици и крајни потрошу-
вачи (“Службен весник на Република Северна Македо-
нија” бр.90/21) Регулаторната комисија за енергетика и 
водни услуги на Република Северна Македонија, на 
седницата одржана на 19.7.2021 година, донесе 

О Д Л У К А
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЈВИСОКИ МАЛОПРО-
ДАЖНИ ЦЕНИ НА НАФТЕНИТЕ ДЕРИВАТИ И 

ГОРИВА ЗА ТРАНСПОРТ

Член 1
(1) Највисоките малопродажни цени на нафтените 

деривати и горива за транспорт, изнесуваат:

- Моторен бензин - 
ЕУРОСУПЕР БС -  95 72,50 (денари/литар)

- Моторен бензин - 
ЕУРОСУПЕР БС – 98 74,50 (денари/литар)

- Дизел гориво - 
ЕУРОДИЗЕЛ БС (Д-Е V) 61,00 (денари/литар)

- Масло за горење - Екстра 
лесно 1 (ЕЛ-1) 63,50 (денари/литар)

- Мазут М-1 НС   38,018 (денари/килограм)

(2) Трговците на големо и трговците на мало со наф-
тени деривати и горива за транспорт можат да ги фор-
мираат цените на одделни нафтени деривати и горива 
за транспорт и пониско од највисоките цени утврдени 
во став (1) од овој член. 

(3) Највисоките малопродажни цени формирани сог-
ласно со став (1) на овој член, освен цената за Мазутот 
М-1 НС, важат франко пумпна станица, а цената на Ма-
зутот М-1 НС важи франко склад на трговец на големо 
со нафтени деривати и горива за транспорт во земјата.

(4) Во највисоките малопродажни цени формирани 
согласно со овој член содржан е данокот на додадена 
вредност согласно Законот за данокот за додадена вред-
ност.

Член 2
(1) Во највисоките малопродажни цени на нафтени-

те деривати и горива за транспорт утврдени со членот 1 
од оваа одлука, содржани се и највисоките набавни 
цени, коишто изнесуваат:

- Моторен бензин - 
ЕУРОСУПЕР БС -  95 32,222 (денари/литар)

- Моторен бензин - 
ЕУРОСУПЕР БС – 98 33,873 (денари/литар)

- Дизел гориво - 
ЕУРОДИЗЕЛ БС (Д-Е V) 29,716 (денари/литар)

- Масло за горење - 
Екстра лесно 1 (ЕЛ-1) 29,618 (денари/литар)

- Мазут М-1 НС 28,829 (денари/килограм)

Член 3
Во највисоките малопродажни цени утврдени со 

членот 1  од оваа oдлука, содржан е  надоместок за тро-
шоци за работење преку склад и трговска маржа, кој-
што за Еуросупер БС-95 е во износ од 5,499 денари/ли-
тар, за Еуросупер БС-98 е во износ од 5,543 денари/ли-
тар, за Еуродизел БС (Д-Е V) е во износ од 5,399 де-
нари/литар и за Екстра лесно 1 (ЕЛ-1) е во износ од 
5,606 денари/литар, додека за Мазутот М-1 НС надомес-
токот е во износ од 2,500 денар/килограм.

Член 4
Во највисоките малопродажни цени утврдени со 

членот 1  од оваа одлука, со исклучок за Мазутот М-1 
НС, содржан е надоместокот за транспортни трошоци 
од склад до бензински станици во износ од  0,75 де-
нари/литар за сите нафтени деривати.

Член 5
Во највисоките малопродажни цени утврдени со 

членот 1  од оваа одлука содржан е надоместокот за фи-
нансирање на активностите во областа на животната 
средина што согласно член 184 став (1)  од Законот за 
животната средина го плаќаат обврзниците утврдени 
со овој закон:

- Моторен бензин - 
ЕУРОСУПЕР БС -  95 0,080 (денари/литар)

- Моторен бензин - 
ЕУРОСУПЕР БС - 98 0,080 (денари/литар)

- Дизел гориво - 
ЕУРОДИЗЕЛ БС (Д-Е V) 0,030 (денари/литар)

- Масло за горење - 
Екстра лесно 1 (ЕЛ-1) 0,040 (денари/литар)

- Мазут М-1 НС   0,050 (денари/килограм)
Член 6
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Во највисоките малопродажните цени утврдени со 
членот 1 од оваа одлука содржан е надоместокот за за-
должителни резерви на нафта и нафтени деривати што 
согласно член 24 став (3) од Законот за задолжителни 
резерви на нафта и нафтени деривати го плаќаат обврз-
ниците при увоз и/или производство на нафтени дери-
вати:

- Моторен бензин - 
ЕУРОСУПЕР БС -  95 0,890 (денари/литар)

- Моторен бензин - 
ЕУРОСУПЕР БС - 98 0,890 (денари/литар)

- Дизел гориво - 
ЕУРОДИЗЕЛ БС (Д-Е V) 0,300 (денари/литар)

- Масло за горење - 
Екстра лесно 1 (ЕЛ-1) 0,300 (денари/литар)

- Мазут М-1 НС   0,740 (денари/килограм)

Член 7
Во највисоките малопродажните цени утврдени со 

членот 1 од оваа одлука акцизите што ги плаќаат обврз-
ниците согласно прописите за акцизи, изнесуваат:

- Моторен бензин - 
ЕУРОСУПЕР БС -  95 22,00  (денари/литар)

- Моторен бензин - 
ЕУРОСУПЕР БС - 98 22,00  (денари/литар)

- Дизел гориво - 
ЕУРОДИЗЕЛ БС (Д-Е V) 15,50  (денари/литар)

- Масло за горење - 
Екстра лесно 1 (ЕЛ-1) 17,50  (денари/литар)

- Мазут М-1 НС    0,100  (денари/килограм)

Член 8
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесува-

њето, а ќе отпочне да се применува од 00:01 часот на 
20.7.2021 година и истата ќе се објави во “Службен вес-
ник на Република Северна Македонија” и на веб-стра-
ницата на Регулаторната комисија за енергетика и вод-
ни услуги на Република Северна Македонија.

Бр. 02-1339/1 Претседател 
19 јули 2021 година              

Скопје
на Регулаторна комисија за 

енергетика и водни услуги на
Република Северна Македонија,

Марко Бислимоски, с.р.
__________

Në bazë të nenit 24 paragrafi (1) pika 1) nënpika 16) të 
Ligjit të Energjetikës* (“Gazeta Zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë” nr.  96/18 dhe “Gazeta Zyrtare e Republikës 
së Maqedonisë së Veriut” nr. 96/19), nenit 8 të Rregullores 
së Formulimit të Çmimeve më të Larta të Shitjes me 
Pakicë të Derivateve të Ndryshme të Naftës dhe të Lëndëve 
Djegëse të Transportit (“Gazeta Zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë së Veriut” nr. 108/20 dhe 133/20) dhe 
vendimit për përcaktimin e dendësisë së përshkallëzuar е  
dhe dendësisë së pashkallëzuar d të secilit derivat të 
naftës dhe të lëndës djegëse të transportit, të shumës së 
kompensimit P për premi, të shpenzimeve të transportit T, 
te depozita në Republikën e Maqedonisë së Veriut dhe të 
shumës së kompensimit D të shpenzimeve të punës, 
nëpërmjet depozitës dhe marzhës tregtare me shpenzime të 
përfshira të transportit nga depozita, te stacionet e benzinës 
dhe te konsumatorët e fundit (“Gazeta Zyrtare e 

Republikës së Maqedonisë së Veriut” nr.90/21) Komisioni 
Rregullator i Energjetikës dhe i Shërbimeve të Ujit të 
Republikës së Maqedonisë së Veriut, në seancën e mbajtur 
më 19.7.2021, miratoi 

V E N D I M
PËR PËRCAKTIMIN E ÇMIMEVE MË TË LARTA 

TË SHITJES ME PAKICË TË DERIVATEVE TË 
NAFTËS DHE TË LËNDËVE DJEGËSE TË 

TRANSPORTIT

Neni 1
(1) Çmimet më të larta të shitjes me pakicë të 

derivateve të naftës dhe të lëndëve djegëse të transportit 
janë:

- Benzinë motori - 
ЕUROSUPER BS -  95 72,50 (denarë/litër)

- Benzinë motori - 
ЕUROSUPER BS – 98 74,50 (denarë/litër)

- Naftë motori - 
ЕURODIZEL BS (D-Е V) 61,00 (denarë/litër)

- Vaj për djegie - ЕKSTRA I 
LEHTË 1 (ЕL-1) 63,50 (denarë/litër)

- Mazut М-1 SU   38,018 (denarë/kilogram)

(2) Tregtarët me shumicë dhe pakicë të derivateve të 
naftës dhe të lëndëve djegëse të transportit,  mund të 
formulojnë çmime edhe më të ulëta të derivateve të 
ndryshme të naftës dhe të lëndëve djegëse të transportit, se 
çmimet më të larta të përcaktuara sipas paragrafit (1) të 
këtij neni. 

(3) Çmimet më të larta të shitjes me pakicë,  të 
formuluara sipas paragrafit (1) të këtij neni, përveç çmimit 
të mazutit M-1 SU, vlejnë për franko stacionet e pompimit, 
ndërkaq çmimi i Mazutit M-1 SU vlen për deponime 
franko të tregtarit me shumicë të derivateve të naftës dhe të 
lëndëve djegëse të transportit brenda vendit.

(4) Në çmimet më të larta të shitjes me pakicë, të 
formuluara sipas këtij neni, përfshihet edhe tatimi i vlerës 
së shtuar sipas Ligjit të Tatimit të Vlerës së Shtuar.

Neni 2
(1) Në çmimet më të larta të shitjes me pakicë të 

derivateve të naftës dhe të lëndëve djegëse të transportit, të 
përcaktuara sipas nenit 1 të këtij vendimi, janë përfshirë 
edhe çmimet më të larta të blerjes, të cilat arrijnë vlerën 
prej:

- Benzinë motori - 
ЕUROSUPER BS -  95 32,222 (denarë/litër)

- Benzinë motori - 
ЕUROSUPER BS – 98 33,873 (denarë/litër)

- Naftë motori - 
ЕURODIZEL BS (D-Е V) 29,716 (denarë/litër)

- Vaj për djegie - ЕKSTRA I 
LEHTË 1 (ЕL-1) 29,618 (denarë/litër)

- Mazut М-1 SU 28,829 (denarë/kilogram)

Neni 3
Në çmimet më të larta të shitjes me pakicë, të 

përcaktuara sipas nenit 1 të këtij vendimi, është përfshirë 
edhe kompensimi i shpenzimeve të punës, nëpërmjet depos 
dhe marzhës tregtare, që për Eurosuperin BS-95 është 
5,499 denarë/litër, për Eurosuperin BS-98 është 5,543 
denarë/litër, për Eurodizelin BS (D-Е V) është 5,399 
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denarë/litër dhe për Vajin Ekstra të Lehtë 1 (ЕL-1) është 
5,606 denarë/litër, ndërkaq për Mazutin М-1 SU 
kompensimi është 2,500 denarë/kilogram.

Neni 4
Çmimet më të larta të shitjes me pakicë, të përcaktuara 

sipas nenit 1 të këtij vendimi, me përjashtim të Mazutit M-
1 SU, përfshijnë edhe kompensimin e shpenzimeve të 
transportit, nga depoja te pompat e benzinës, në vlerë prej 
0,75 denarë/litër për të gjitha derivatet e naftës.

Neni 5
Në çmimet më të larta të shitjes me pakicë, të 

përcaktuara sipas nenit 1 të këtij vendimi, është i përfshirë 
edhe kompensimi i financimit të aktiviteteve të fushës së 
mjedisit jetësor, që sipas nenit 184 paragrafi (1), të Ligjit të 
Mjedisit Jetësor, e paguajnë tatimpaguesit e përcaktuar me 
këtë ligj:

- Benzinë motori - 
ЕUROSUPER BS -  95 0,080 (denarë/litër)

- Benzinë motori - 
ЕUROSUPER BS - 98 0,080 (denarë/litër)

- Naftë motori - 
ЕURODIZEL BS (D-Е V) 0,030 (denarë/litër)

- Vaj për djegie - ЕKSTRA 
I LEHTË 1 (ЕL-1) 0,040 (denarë/litër)

- Mazut М-1 SU   0,050 (denarë/kilogram)

Neni 6
Në çmimet më të larta të shitjes me pakicë, të 

përcaktuara sipas nenit 1 të këtij vendimi, është përfshirë 
edhe kompensimi i rezervave të detyrueshme të naftës dhe 
të derivateve të naftës, të cilin në pajtueshmëri me nenin 24 
paragrafi (3) të Ligjit të Rezervave të Detyrueshme të 
Naftës dhe të Derivateve të Naftës, e paguajnë 
tatimpaguesit gjatë importit dhe/ose prodhimit të 
derivateve të naftës:

- Benzinë motori - 
ЕUROSUPER BS -  95 0,890 (denarë/litër)

- Benzinë motori - 
ЕUROSUPER BS - 98 0,890 (denarë/litër)

- Naftë motori - 
ЕURODIZEL BS (D-Е V) 0,300 (denarë/litër)

- Vaj për djegie - ЕKSTRA 
I LEHTË 1 (ЕL-1) 0,300 (denarë/litër)

- Mazut М-1 SU   0,740 (denarë/kilogram)

Neni 7
Në çmimet më të larta të shitjes me pakicë, të 

përcaktuara sipas nenit 1 të këtij vendimi, akcizat që i 
paguajnë tatimpaguesit në pajtueshmëri me rregullat e 
akcizave kanë këto vlera:

- Benzinë motori - 
ЕUROSUPER BS -  95 22,00  (denarë/litër)

- Benzinë motori - 
ЕUROSUPER BS - 98 22,00  (denarë/litër)

- Naftë motori - 
ЕURODIZEL BS (D-Е V) 15,50  (denarë/litër)

- Vaj për djegie - ЕKSTRA 
I LEHTË 1 (ЕL-1) 17,50  (denarë/litër)

- Mazut М-1 SU    0,100 (denarë/kilogram)

Neni 8
Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit të tij, 

ndërkaq do të fillojë të zbatohet në orën 00:01 të datës 
20.7.2021 dhe do të botohet në “Gazetën Zyrtare të 
Republikës së Maqedonisë së Veriut” dhe në faqen e 
internetit të Komisionit Rregullator të Energjetikës dhe 
të Shërbimeve të Ujit të Republikës së Maqedonisë së 
Veriut.

Kryetari
  i Komisionit Rregullator i 

Energjetikës      
     Nr. 02-1339/1 dhe i Shërbimeve të Ujit të

19.7.2021
Shkup

Republikës së Maqedonisë së 
Veriut, 

     Марко Бислимоски, d.v.

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И 
СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

2735.
Врз основа на членот 10 од Законот за исплата на 

платите во Република Северна Македонија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 70/94, 
62/95, 33/97, 50/01 26/02, 46/02, 37/05, 121/07, 
161/08, 92/09, 97/10, 11/12, 145/12, 170/13, 139/14 и 
147/15 и „Службен весник на Република Северна Ма-
кедонија“ бр. 202/19), Министерството за труд и со-
цијална политика

О Б Ј А В У В А

1. Стапката на трошоците на живот за месец јуни 
2021 година, во однос на месец мај 2021 година, е пови-
сока за 0,5%.

2. Правото на пораст на платите за месец јуни 2021 
година, во однос на месец мај 2021 година, за работода-
вачите од членот 3 став 1 од Законот за исплата на пла-
тите во Република Северна Македонија, изнесува 
0,25%.

Министер,
Јагода Шахпаска, с.р.



 Стр. 40 - Бр. 164                                                                                          19 јули 2021

 www.slvesnik.com.mk                                                                                                                contact@slvesnik.com.mk
Издавач: ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, ц.о. – Скопје

бул. „Партизански одреди“ бр. 29, Поштенски  фах 51.
Директор и одговорен уредник – м-р Татијана Лалчевска

телефон:  +389-2-55 12 400
телефакс: +389-2-55 12 401

Претплатата за 2021 година изнесува 12.200,00 денари.
„Службен весник на Република Северна Македонија“ излегува по потреба.

Рок за рекламации: 15 дена.
Жиро-сметка: 300000000188798.

Депонент на  Комерцијална банка, АД  – Скопје.
Печат: Печатница НАПРЕДОК ДООЕЛ Тетово

ISSN 0354-1622

http://www.slvesnik.com.mk/
mailto:contact@slvesnik.com.mk


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Број 164  
 

19 јули 2021, понеделник      година LXXVII

www.slvesnik.com.mk  
 

    contact@slvesnik.com.mk 

 
 

 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

 

 
 
 

  Стр.
10. Закон за ратификација на Спогодбата меѓу Република Северна Македонија и 

Грузија за укинување на визи.................................................................................... 2 

 



 
Стр. 2 - Бр. 164                                                      19 јули 2021 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  
 
 
10. 

Врз основа на членот 75, ставови 1 и 2 од Уставот на Република Северна Македонија, претседателот на Репуб-

лика Северна Македонија и претседателот на Собранието на Република Северна Македонија издаваат 

 

У К А З 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА СПОГОДБАТА МЕЃУ РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА И ГРУЗИЈА ЗА УКИНУВАЊЕ НА  ВИЗИ 

 

Се прогласува Законот за ратификација на Спогодбата меѓу Република Северна Македонија и Грузија за 

укинување на визи, 

што Собранието на Република Северна Македонија го донесе на седницата одржана на 15 јули 2021 година. 

  

Бр. 08-3384/1 Претседател на Република 

15 јули 2021 година Северна Македонија, 

Скопје Стево Пендаровски, с.р. 

                                

Претседател 

на Собранието на Република 

Северна Македонија, 

м-р Talat Xhaferi, с.р. 

 

З А К О Н 

ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА СПОГОДБАТА МЕЃУ РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА И ГРУЗИЈА  

ЗА УКИНУВАЊЕ НА ВИЗИ 

 

Член 1 

Се ратификува спогодбата меѓу Република Северна Македонија и Грузија за укинување на визи, потпишана во 

Скопје на  10 мај 2021 година. 

 

Член 2 

Спогодбата од членот 1 од овој закон, во оригинал на македонски, грузиски и англиски  јазик, гласи: 



 
19 јули 2021                                              Бр. 164 - Стр. 3 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

 
 
 

 



 
Стр. 4 - Бр. 164                                                      19 јули 2021 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  
 
 
 



 
19 јули 2021                                              Бр. 164 - Стр. 5 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

 
 
 
 



 
Стр. 6 - Бр. 164                                                      19 јули 2021 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  
 
 
 



 
19 јули 2021                                              Бр. 164 - Стр. 7 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

 
 
 
 



 
Стр. 8 - Бр. 164                                                      19 јули 2021 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  
 
 
 



 
19 јули 2021                                              Бр. 164 - Стр. 9 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

 
 
 
 



 
Стр. 10 - Бр. 164                                                      19 јули 2021 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  
 
 
 



 
19 јули 2021                                              Бр. 164 - Стр. 11 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

 
 
 
 



 
Стр. 12 - Бр. 164                                                      19 јули 2021 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  
 
 
 



 
19 јули 2021                                              Бр. 164 - Стр. 13 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

 
 
 
 



 
Стр. 14 - Бр. 164                                                      19 јули 2021 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  
 
 
 



 
19 јули 2021                                              Бр. 164 - Стр. 15 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

 
 
 
 



 
Стр. 16 - Бр. 164                                                      19 јули 2021 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  
 
 
 



 
19 јули 2021                                              Бр. 164 - Стр. 17 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

 
 
 
  



 
Стр. 18 - Бр. 164                                                      19 јули 2021 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  
 
 



 
19 јули 2021                                              Бр. 164 - Стр. 19 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 

 
 
 



 
Стр. 20 - Бр. 164                                                      19 јули 2021 
 

МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 
  
 
 

Член 3 
Министерството за надворешни работи и  Министерството за внатрешни работи се определуваат како надлеж-

ни органи на државната управа што ќе се грижат за извршување на Спогодбата од членот 1 од овој закон. 
 

Член 4 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република Северна 

Македонија“. 
 

L I GJ 
PËR RATIFIKIMIN E MARRËVESHJES  NDËRMJET REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT DHE 

GJEORGJISË PËR HEQJEN E VIZAVE 
 

Neni 1 
Ratifikohet marrëveshja ndërmjet Republikës së Maqedonisë së Veriut dhe Gjeorgjisë  për heqjen e vizave, e 

nënshkruar  në Shkup  më 10 maj 2021. 
 

Neni 2 
Marrëveshja e nenit 1 të këtij ligji, në origjinal në gjuhën maqedone, gjeorgjiane dhe angleze, thotë: 
 

Neni 3 
  Ministria e Punëve të Jashtme dhe Ministria e Punëve të Brendshme përcaktohen si organe kompetente  të 

administratës shtetërore, që do të kujdesen për realizimin e Marrëveshjes së nenit 1 të këtij ligji. 
 

Neni 4 
Ky ligj hyn në fuqi  ditën e tetë nga dita e shpalljes në “Gazetën Zyrtare të Republikës së Maqedonisë së Veriut”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 www.slvesnik.com.mk                                                               contact@slvesnik.com.mk 
издавач: ЈП Службен весник на Република Северна Македонија, ц.о. – Скопје 

бул. „Партизански одреди” бр. 29, поштенски  фах 51. 
Директор и одговорен уредник – м-р Татијана Лалчевска 

телефон:  +389-2-55 12 400 
телефакс: +389-2-55 12 401 

 
претплатата за 2021 година изнесува 12.200,00 денари. 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ излегува по потреба. 
рок за рекламации: 15 дена. 

жиро-сметка: 300000000188798. 
депонент на  Комерцијална банка, АД  – Скопје. 
печат: печатница Напредок ДООЕЛ Тетово. 

ISSN 0354-1622 


